



**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
**Stavební správa východ**  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN: 1529/2014 - ŠSV  
VYŘIZUJE: Ing. Hana Koníčková  
TEL.: +420 725 744 197  
E-MAIL: konickova@szdc.cz  
DATUM: 25.2.2014

**Všem dodavatelům**

**Věc: Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná**  
**Dodatečné informace č. 3**  
**Evidenční č. veřejné zakázky (Věstník veřejných zakázek): 377381**

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, (dále jen „zadavatel“) k výše uvedené veřejné zakázce v souladu §49 odst. zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), obdržel dotazy, na které odpovídá a odpovědi poskytuje všem dodavatelům.

**Dotaz 7:**

V zaslaných souborech dodatku 2 chybí ještě tyto soubory (resp. jsou tam, ale se špatným obsahem)  
K SO 01-15-04 dílčí rozpočet na Dodávka a montáž vytápění – je tam dvakrát Dodávka a montáž vytápění – MaR a Dodávka a montáž vytápění chybí

**Odpověď:**

Doplňené výkazy výměr jsou uvedeny v příloze.

**Dotaz 8:**

K SO 01-15-04 dílčí rozpočet na Dodávka a montáž vzduchotechniky a klimatizace dle samostatného rozpočtu – zase je tam dvakrát Dodávka a montáž měření a regulace včetně motorické instalace - Dodávka a montáž vzduchotechniky a klimatizace chybí.

**Odpověď:**

Doplňené výkazy výměr jsou uvedeny v příloze.

**Dotaz 9:**

K SO 01-15-05 dílčí rozpočet na Dodávka a montáž VZT trafa 110kV – je tam dvakrát rozpočet na Měření a regulace vč. motorické instalace VZT trafa 110kV – rozpočet na Dodávka a montáž VZT trafa 110kV chybí.

**Odpověď:**

Doplňené výkazy výměr jsou uvedeny v příloze.

**Dotaz 10:**

Ještě nevíme kam zařadit dílčí rozpočet na objekt SO 01-06-01-10 Venkovní osvětlení areálu - vyhřívání okapů, v SO 01-06-01 na něj není žádný odkaz.

**Odpověď:**

Dílčí rozpočet na objekt SO 01-06-01-10 Venkovní osvětlení areálu – vyhřívání okapů zařadte do objektu SO 01-15-04.

**Dotaz 11:**

V DI č.2 Zadavatel poskytl doplněné a chybějící výkazy výměr, ovšem u objektu SO 01-15-04 ve výkazech pro VZT a VZT – MaR, vytápění a vytápění - MaR se objevují shodné položky se shodným



**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
**Stavební správa východ**  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

množstvím, to stejné u objektu SO 01-15-05 (VZT a VZT-MaR). Chybí výkazy pro ocenění vzduchotechniky a klimatizace, popř. vytápění (dodávky materiálů např. klapky, ventilátory, splitové jednotky, otopná tělesa apod.). Doplní zadavatel tyto výkazy výměr?

**Odpověď:**

Doplněné výkazy výměr jsou uvedeny v příloze.

**Dále zadavatel poskytuje následující dodatečné informace:**

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zákona provede současně níže uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty. Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

**IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů**

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 19/03/2014 nahrazeno 20/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:00

**IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast**

Datum: 19/03/2014 nahrazeno 20/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:00

**IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek**

Datum: 19/03/2014 nahrazeno 20/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Ing. Jarmila Ozimá  
ředitelka odboru investičního  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
pověření č. 1604

Přílohy: dle textu